MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 102, DE 23 DE JUNHO DE 2016.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº 51/2016 da Câmara de Ensino de Graduação, RESOLVE:

Prorrogar até 05/08/2016 o prazo para entrega das propostas de adequação dos

Regulamentos de Estágio dos cursos de graduação da UFGD à legislação vigente.

Prof. Marcio Eduardo de Barros

Presidente em exercício